

Dotyczy: Grupa Altum i EC BĘDZIN zawierają list intencyjny dotyczący transakcji zbycia udziałów

Grupa Altum sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz EC BĘDZIN S.A. **zawarły List Intencyjny dotyczący potencjalnego nabycia przez Grupę Altum Sp. z o.o. 60% udziałów w kapitale zakładowym spółki zależnej EC BĘDZIN – EC BĘDZIN Wytwarzanie sp. z o.o.**

Po złożeniu oferty przez Grupę Altum Sp. z o.o. w dniu 12 października 2023 roku oraz pozytywnej decyzji Zarządu EC BĘDZIN z dnia 8 listopada 2023 roku o przystąpieniu do rozmów, **Strony postanowiły prowadzić negocjacje w dobrej wierze w celu finalizacji transakcji. Warunki finalne Transakcji będą musiały odpowiadać wymogom rynkowym i zostać zaakceptowane przez obie Strony.**

Zgodnie z zamiarami Stron po przeprowadzeniu Transakcji struktura wspólników Spółki będzie prezentować się następująco: **60% udziałów i głosów przypadać będzie Grupie Altum Sp. z o.o., a 40% udziałów i głosów – EC Będzin.**

Harmonogram zakłada, że z uwagi na termin związania ofertą złożoną przez Grupę Altum Sp. z o.o. zamknięcie **Transakcji może nastąpić do 31 grudnia 2023r.** W celu przeprowadzenia Transakcji, **Grupa Altum Sp. z o.o. zobowiązuje się niezwłocznie po podpisaniu Listu Intencyjnego złożyć wniosek do Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów o zgłoszenie zamiaru koncentracji.**

List Intencyjny ma charakter niewiążący, a jedynie potwierdza intencję stron w zakresie jej przeprowadzenia oraz stanowi potwierdzenie przez strony, że zamierzają w dobrej wierze prowadzić rozmowy dotyczące ewentualnej Transakcji. Wiążące zobowiązanie Stron do przeprowadzenia Transakcji powstanie tylko po uzgodnieniu i podpisaniu odpowiedniej dokumentacji transakcyjnej.

Niniejszy dokument ma na celu ułatwienie Stronom szybkiego zakończenia negocjacji i osiągnięcia porozumienia w formie prawnie wiążących dokumentów.

Zachęcamy do śledzenia naszych kolejnych działań i komunikatów, które będą na bieżąco publikowane.

Kontakt dla mediów:

Sławomir Kucharski

Dyrektor ds. komunikacji i PR

EC Będzin S. A.

s.kucharski@ecb.com.pl

+48 573 442 481

Otrzymują:

1. Polska Agencja Prasowa (PAP)